

رفقای از کمیته سیاست مرکزی سازمان فدا میهنی ایران (اکثریت)

بسیار تشکریم از اینکه رضی حقن به باکر آمدند و جلساتی بزرگتر کردند. جلسات مفید بود و بنظر می رسد اساساً طرح بحث برای جدی رهبری در سطح کل تشکیلات می تواند و باید در خدمت بلائش، جلا و صیقل افکار و اندیشه درست بود در جهت فشرده و حفظ و تحکیم وحدت درونی سازمان باشد.

رضی در تاریخ ۶۷، ۱۱، ۲۸ (در جلسه کمیته باکر در توضیح اوضاع سازمان گفتند: «وضع بقوله ای است که اراده کار سازمان در وضعیت فعلی عملاً غیر ممکن است... مصوبات بلندمدت در زمینه بجز مرکزی برخی نظر انبساطی است... امروز باید تصمیم گرفت و پیش رفت و گرنه سازمان متلاشی خواهد شد... برخی رفقا مسئولیت پذیرفته اند ولی کاری نکنند... یکی از رفقا بدون اجازه، کارهایش را کرده و برای مدت زیادی به اروپا رفت. دیگری قرار بود یک هفته در اروپا بماند که یک ماه طول کشید و این باعث مزاحمت کارها شد... سخنرانی رضی اخیر در اروپا یکی از عوامل استعفا می عنده ای از تشکیلات اروپا شد... از زبان غالب رفقای کمیته مرکزی این است که اراده کار با این وضع کاملاً غیر ممکن است... امروز مجرای تشکیلاتی بر مجرای سیاسی - ایدئولوژیک پیشی گرفته است... بر این اساس طریقی را اراده دادند مبنی بر اینکه «کمیته مرکزی باید اجلاس خود را فورا خزانند تا بتواند روند بزرگتری نظره را تسریع نماید، برنامه و اساسنامه را تصویب، کار رهبری را بررسی کند... ارکانهای لازم برای رفیق به سوی نظره را تعیین کند... بر تئیب کمی حزب را در تشکیلات به اجرا بگذارد... به رفقای می دهد که تقصیر می دهند کار کنند، مسئولیت دهد... همچنین رضی حقن بحث پیرامون ضوابط نظره را تا سطح نمایندگان نظره اصولی می دانستند و عقیده داشتند در غیر اینصورت سازمان از هم می پاشد.

صرف نظر از اینکه بر تصمیمات رضی از اوضاع سازمان موجب نگرانی شدید ما شده اما، بنظر ما همانطور که در بالا اشاره شد، اراده نظرات مختلف پیرامون مسائل سازمان بجای بحث در تشکیلات سستی در دست و منطقی است و یقیناً دستگاه رهبری را در تصمیم گیری یاری خواهد داد. بر این پایه درست این است که با توجه به اینکه بحث حول ارزوایی رضی حقن لذا اوضاع سازمان و طرح پیشنهادی ایشان برای برون رفت از بحران، ~~بسیار مهم است~~ در کمیته باکر بسیار مفید بود و لذا پیشنهاد می کنیم رهبری سازمان روشی در پیش گیرد که هر طرح پیشنهادی برای خروج از بحران کنونی و یا مسائل مهم سازمانی دیگر در تشکیلات به بحث گذاشته شود.

پیشنهاد دیگر اینکه رهبری سازمان در ارکانی وسیع از کمیته مرکزی تصمیم بگیرد که ارکانی تشکیل دهد که آن ارکان موظف باشد باز تسریع روند بزرگتری نظره، ضوابط و دیگر مسائل مربوط به نظره را (غیر از سائلی که جنبه امنیتی دارد)، در تشکیلات به بحث گذارد و نظرات تشکیلات را در تعیین ضوابط نهایی نمایندگی نظره و... داخل نماید. با امید به غلبه بر بحران سازمان. مرفوق باشید.

قدری عضو کمیته باکر
ابراهیم